[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 июня 2024 года

№ 215
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 09 апреля 2024 года №115 «О выделении денежных средств для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в г. Чита»
В связи с выездом команд муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в г. Чита, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 09 апреля 2024 года №115 «О выделении денежных средств для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в г. Чита, (далее распоряжение) а именно:

1.1. в пункте 3 распоряжения слова «107122,20 (сто семь тысяч сто двадцать два рубля двадцать копеек)» заменить словами «93523,60 (девяносто три тысячи пятьсот двадцать три рубля шестьдесят копеек)»;
1.2. в пункте 4 распоряжения слова «И.о. директора МУДО Центр «Ровесник» (Цискаришвили Ю.И.) использовать денежные средства в размере 107122,20 рублей (сто семь тысяч сто двадцать два рубля двадцать копеек) для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в г. Чита», заменить словами «директору МУ ДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск (Зюзиной Ю.А.) использовать денежные средства в размере «93523,60 (девяносто три тысячи пятьсот двадцать три рубля шестьдесят копеек) для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в г. Чита»;
1.3. смету фактических расходов на выделение денежных средств для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в г. Чита, читать в новой редакции (Приложение Nº1).
2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по здравоохранению и социальному развитию (Нимаеву О.Ю.)
 И.о. Главы муниципального района
                   Е.В.Кузьмина

Приложение№1
УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»
От «11» июня 2024 г. № 215
Смета

фактических расходов на выделение денежных средств для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в г. Чита.

  1. Место проведения: г. Чита.
2.  Дата и время проведения: с 18 апреля 2024 года по 20 апреля 2024 года.
3.  Ответственные за организацию выезда и сопровождение команд: учителя МАОУ СОШ №1 Сараев Алексей Александрович, Зверева Елена Евгеньевна; учитель МОУ Даурская СОШ Змазнева Ирина Леонидовна
	Проживание (2 суток 3 взрослых, 19 детей)

	            19400,0 руб

	Суточные (питание) 150 руб. * 3 дня * 22 человек
	9900,0 руб.

	Проезд

автобус (заказ наряд на предоставление транспортного средства для перевозки пассажиров на 22 человека - 22000,0 руб. №2828 от 17.04.2024г.)

поезд  (5 взрослых билетов, 37 детских билетов 40770,2 руб.)
	62770,20 руб.

	Страховка (19 чел.)
	          1453,40 руб.

	Итого:
	93523,60 руб.

___________________________________